
O JORNAL DO SUDOESTE 
confirma a autenticidade do (s) documentos (s) 
quando visualizado diretamente no portal https:
//www.jornaldosudoeste.com/publicacoeslegais

PÁGINA CERTIFICADA

EXTRATO DE CONTRATO - SRP
CONTRATO Nº 840/2021

A Prefeitura Municipal de Caculé, no uso de suas atribuições, torna pública a contratação: MO-
DALIDADE LICITATÓRIA: PREGÃO PRESENCIAL Nº 014/2021. CONTRATANTE: PREFEITURA 
MUNICIPAL DE CACULÉ, CNPJ nº 13.676.788/0001-00, com coparticipação do FUNDO MUNICI-
PAL DE SAÚDE DE CACULÉ, CNPJ nº 12.419.478/0001-30 e coparticipação do FUNDO MUNI-
CIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE CACULÉ, CNPJ nº 14.878.572/0001- 82. CONTRATADO: 
MARIA DO SOCORRO SANTOS SOUZA, cédula de identidade nº 06892812-26 SSP/BA e CPF nº 
603.441.135-15. OBJETO: Fornecimento de refeições (CAFÉ DA MANHÃ), para atender a todas as 
secretarias do Município, conforme descrições da Ata de Registro de Preços nº 028/2021 do Edital 
Pregão Presencial nº 014/2021. VALOR TOTAL: R$ 7.500,00 (sete mil e quinhentos reais). ASSINA-
TURA: 01 de Dezembro de 2021. VIGÊNCIA: 31 de Dezembro de 2021.

08 de dezembro de 2021

 PREFEITURA MUNICIPAL DE CACULÉ


